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Br. 0012.8.2022 

 

Protokół Nr 37/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 26 października 2022 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Jacka Szlachty – Wiceprzewodniczącego Komisji  

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Pan Jacek Szlachta- Wiceprzewodniczący Komisji 

Otworzył trzydzieste szóste posiedzenie Komisji, powitał Członków Komisji i zaproszonych 

gości. 

 

Punkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Jacek Szlachta- Wiceprzewodniczący Komisji 

Poinformował, ze w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, wobec czego obrady są 

prawomocne. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 36/2022. 

 

Punkt 4 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pan Jacek Szlachta- Wiceprzewodniczący Komisji 

Zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie porządku obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Zapoznanie się z warunkami leczniczo-diagnostycznymi SPZOZ w Mławie. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany uchwały  

dot. ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu 

Mławskiego na 2022 rok. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego 

Komisji. 
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Punkt 5 

Zapoznanie się z warunkami leczniczo-diagnostycznymi SPZOZ w Mławie. 

 

Pan Waldemar Rybak- Dyrektor SPZOZ w Mławie 

Poinformował, że Narodowy Fundusz Zdrowia planuje przeorganizować świadczenia 

zdrowotne dla dzieci, ponieważ zdaje sobie sprawę, że oddziały pediatryczne stoją puste, są 

nieefektywne i trzeba do tego dokładać.       

Na przestrzeni kilkudziesięciu miesięcy udało się pozyskać sprzęt dla w szpitala w Mławie za 

kwotę ponad 15 000 000 zł. Za dwa miesiące nastąpi otwarcie pracowni rezonansu 

magnetycznego. Świadczenia te będą wykonywane nieodpłatnie w ramach kontraktu z NFZ. 

Do wykonywania nowych świadczeń konieczne jest przygotowanie dokumentu składanego do 

Wojewody- instrument oceny wniosków inwestycyjnych służby zdrowia.    

Szpital uzyskał pozytywną opinię na utworzenie Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego w Mławie. 

Zakład planowany jest na 50 miejsc.    

Kolejna inwestycja do zrealizowania to rozbudowa budynku szpitala i modernizacja 

szpitalnego oddziału ratunkowego.   

Być może uda się stworzyć samodzielny oddział ortopedii. Teraz jest pododdział ortopedii  

i wykonywane są procedury ortopedyczne. Jest ponad 60% różnych procedur ortopedycznych, 

które można wykonywać w ramach miękkiej chirurgii w ramach oddziału 

ogólnochirurgicznego. Nie można np. wykonywać endoprotez w trybie planowym a są to 

dobrze płatne procedury.  

Największym problemem szpitala w Mławie jest oddział ginekologiczno- położniczy. Jest za 

mała liczba porodów wg kryteriów ustalonych przez NFZ.  Koniecznym do wykonania jest 

remont na tym oddziale.   

 

Pani Barbara Stańczak- Członek Komisji  

Stwierdziła, że bardzo dużą rolę na oddziale ginekologiczno- położniczym odgrywają położne. 

Rola położnej na tym oddziale jest po prostu nieodzowna.    

 

Pan Jacek Szlachta- Wiceprzewodniczący Komisji 

Zapytał czy gabinet stomatologiczny który działał przy ul. Sądowej jest nadal czynny? 

 

Pan Waldemar Rybak- Dyrektor SPZOZ w Mławie 

Odpowiedział, że gabinet był remontowany pod określone zadanie ale podmiot, który miał 

tam wykonywać świadczenie nie podjął się tego.   

  

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany uchwały  

dot. ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu 

Mławskiego na 2022 rok. 

 

Pani Beata Chocholska- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

Poinformowała, że w związku z otrzymaną w dniu 30.09.2022.2022r. informacją o zmianie 

funkcjonowania apteki z siedzibą w 06-500 Mława ul. Spichrzowa 4 oraz apteki z siedzibą  

w 06-500 Mława ul. Targowa 13a lok. G 105 zaistniała konieczność wprowadzenia  zmian                 

w załączniku do Uchwały XXXI/213/2021 Rady Powiatu  Mławskiego z dnia 8 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Mławskiego na 2022 r. W rozkładzie godzin pracy aptek wprowadza się następujące zmiany: 
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1) w poz. nr 1 godziny pracy apteki mieszczącej się w Mławie przy ul. Spichrzowej 4    

w rubryce „poniedziałek-piątek” apteka czynna w godzinach 08:00 – 16:00  

2) w poz. nr 9 godziny pracy apteki mieszczącej się w Mławie przy ul. Targowej 13a lok 

G 105 w rubryce „poniedziałek-piątek” apteka czynna w godzinach 8:00-17:00 

 

   

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie 

zmiany uchwały dot. ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  na terenie 

Powiatu Mławskiego na 2022 rok. 

  

      

Punkt 7 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

Pan Jan Salwa- Członek Komisji 

Zapytał czy powiat mławski zajmuje się pomocą w zaopatrzenie w węgiel? 

 

Pani Krystyna Zając- Wicestarosta  

Odpowiedziała, że Starostwo Powiatowe w Mławie nie, natomiast gminy tak.  

 

 

 

Punkt 8 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Jacek Szlachta- Wiceprzewodniczący Komisji  

Zamknął trzydzieste szóste posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 

Mławskiego, podziękował radnym  oraz zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu. 

 

 

                                                                                          Wiceprzewodniczący Komisji 

                                                                                          Jacek Szlachta 

 

 

Sporządziła: 

Adriana Pełkowska  

27.10.2022 r.  


